

## 富山市民病院テレビ付床頭台等設置運営事業の質問に対する回答

No	内容
質問 1	直近 1 年分のカード・ランドリー売上（精算後）をご教授下さい。
回答 1	テレビ付床頭台等の設置運営事業は当院が直営で行っているものではないため、売上額を公表することはできません。 平成 28 年 4 月から平成 29 年 3 月までの売上手数料の納入実績は、6,454,773 円です。
質問 2	今回の入札において評価基準、点数配分をご教授下さい。
回答 2	評価基準、点数配分は公表しておりません。
質問 3	テレビが設置される病室等は既に貴院で BS の共聴工事が実施されているという理解でよろしいでしょうか。また、それを利用させて頂くという事でよろしいでしょうか。
回答 3	お見込のとおり、共聴工事実施済みです。 事業者には利用していただいて問題ありません。
質問 4	契約期間内の病床数変更の計画はございますでしょうか。 その際は、設置台数や貸付面積の変更があると考えられ、契約条件変更は可能でしょうか。
回答 4	現時点で確定した計画はございませんが、契約期間内に病床数変更が実施され、設置台数や貸付面積に変更が生じた場合は、契約条件の変更は可能です。
質問 5	現在の常駐スタッフの人数をご教授下さい。また、常駐業務は募集に係る条件に記載されています通りでしょうか。（毎日のランドリー清掃等）
回答 5	現在の常駐スタッフの人数は 2 名です。 常駐業務については募集に係る条件に記載してあるとおりです。

〒939-8511

富山県富山市今泉北部町 2 番地 1

富山市立富山市民病院

担 当 経営管理課管財係

電 話 076-422-1112 内線 2208

F A X 076-422-1371

E-mail jimukyoku@tch.toyama.toyama.jp